平成 25 年 7 月 26 日

各  位

会 社 名 株式会社ブロードバンドタワー

代 表 者 名 代表取締役 会長兼社長 CEO  藤原  洋

  （コード番号 3776）
問合わせ先 取締役 法務・経理統括    中川 美恵子

 （TEL. 03 – 5202– 4800 代）

子会社設立に関するお知らせ

 当社は、平成25年7月26日開催の取締役会において、決済事業者向けソリューション提供を行うため

子会社を設立することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記
１．子会社設立の目的

EC市場の急成長やスマートフォンの普及に伴い、決済ソリューションも多種多様化しており

ます。データセンター事業、クラウド事業の提供を行っている当社として、決済市場の更なる拡

大を見越して、決済ビジネス向けのデバイス、アプリケーションやシステム開発等のソリューシ

ョン提供を行う子会社を設立致します。

２．設立する子会社の概要

（1） 商 号 株式会社ルディア

（2） 所 在 地 東京都千代田区内幸町一丁目3番2号 内幸町東急ビル
（3） 代 表 者 代表取締役 中村 高根（当社取締役 営業・海外事業統括）
（4） 資 本 金 5,000万円
（5） 設 立 年 月 日 2013年8月（予定）
（6） 主 な 事 業 内 容 決済端末機器・決済システム向けにアプリケーションなどソリュー

ションの企画・開発・販売
（7） 出 資 比 率 当社 100％
（8） 決 算 期 6月末

３．業績に与える影響
  当該子会社の設立に伴う、平成26年6月期業績への影響については精査中であります。なお、平

成26年6月期の業績予想は、8月上旬に公表する予定であります。
以 上